
 
 
 
 

 

LICEO CLASSICO STATALE  "T. TASSO" 
Piazza S. Francesco, 1 - 84122 SALERNO - Tel. 089/225424  

C.F. 80022120655 - Autonomia SA1X 16 

Pec : sapc12000x@pec.istruzione.it - Peo sapc12000x@istruzione.it  
sito web: http://www.liceotassosalerno.gov.it 

 
 

 

Prot 

Al d.s. prof.ssa SANTARCANGELO CARMELA 

Al sito web - sez. PON 

Agli Atti PON  
Al Sito web sezione amministrazione trasparente 

 
 

 

LETTERA DI INCARICO 

PER PRESTAZIONE AGGIUNTIVA AI SENSI DELL’ART. 25 DEL DLGS.165/2001 
CODICE PROGETTO: 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-201 “Enjoy the Science and Comunication” 

CUP : D57D18002160007 
 

 

  
LETTA la normativa di riferimento richiamata nell’all. 4 dell’Avviso e le successive integrazioni per l’attuazione 
delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020;  
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 
21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016 

 

DECRETA  
Art.1 Affidamento incarico  
Viene affidato alla prof.ssa Carmela Santarcangelo, in qualità di Dirigente Scolastico l’incarico di  Direzione e 
Coordinamento per lo svolgimento dell’intero percorso del progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il Dlgvo 30/03/2001, n. 165 recante “Norma generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DI 1/2/2001, n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il PON 2014IT05M20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con 

Decisione C(2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea 

VISTO L’Avviso pubblico 37944 del 12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi - 10.8.1 Dotazioni tecnologiche 

e laboratori; 

VISTA l’ autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/9866 del 20/04/2018; 

CONSIDERATA la formale assunzione al bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al progetto Prot. 3465 del 

09/10/2018 Delibera n. 51; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno figure per lo svolgimento delle attività di 

coordinamento; 

VISTI i criteri per l’individuazione degli esperti esterni,figure aggiuntive, tutor e personale Ata per attività 

nell'ambito del Pon 2014/20, approvati dal Collegio Docenti nella seduta del 21 novembre 2017 al punto 

7 del verbale n. 3 e dal Consiglio di Istituto nella seduta del 24/11/2017 con delibera n.37/2016-2019; 

 

mailto:sapc12000x@pec.istruzione.it
mailto:sapc12000x@istruzione.it-
http://www.liceotassosalerno.gov.it/




Art. 2 Orario di servizio  
Il servizio affidato è di n° 7 ore da svolgere compatibilmente con l’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/05/2019; 

 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali in premessa richiamate; 

 

Art. 4 Compenso  
Il compenso viene stabilito in euro 33,18 orario lordo stato  così come da CCNL e circolare del Ministero 
del lavoro n° 2/2009. 
 
 

 

Il Dirigente scolastico  

prof.ssa Carmela Santarcangelo 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa CAD e smi.
 


